9 – 1 3ZX1812-0WL00-0AK0
9 电子部件
9.1 过电流脱扣器
9.1.1 功能概述
q 标准
o 可选
- 不可用
1) 固定设置

→ 热记忆功能可以开 / 关 (9-20 页 )
3ZX1812-0WL00-0AK0 9 – 14
过电流脱扣器 订货号
ETU15B 3WL9311-5AA00-0AA2
ETU25B 3WL9312-5AA00-0AA2
ETU27B 3WL9312-7AA00-0AA2
ETU45B 3WL9314-5AA00-0AA2
ETU45B 带测量功能 PLUS 3WL9314-5AA20-0AA2
ETU76B 3WL9317-6AA00-0AA2
ETU76B 带测量功能 PLUS 3WL9317-6AA20-0AA2
特征曲线
下面显示的范围仅为相应参数的设置范围。没有考虑可能的公差范围。
以下特性适用于分断能力为 H，440 V，框架规格 II 且带有接地故障保护模块的断路器。
→ 过载保护 – L- 脱扣 (9-11 页 )
S- 脱扣
→ 瞬时短路脱扣 –  I- 脱扣 (9-11 页 )
→ 接地故障脱扣 –  G- 脱扣 (9-11 页 )
9.1.7 订货号
9 – 15 3ZX1812-0WL00-0AK0
LED 闪烁
过电流脱扣器启动
I > Imin
- 或当 24V 辅助电源供电时
Imin:
- 框架规格 I / II： 80 A
- 框架规格 III：150 A
过电流报警
- 如果 I ≥ IR，则 LED 恒定发光
通讯激活
- 识别出另一个 c 参与者，
通讯启动
扩展保护功能已脱扣
- 由于测量功能单元
- 脱扣原因保存在事件存储器中
- 脱扣原因可以通过以下方式读取 :
* BDA
* PROFIBUS-DP 和装有 “powerconfig” 软
件的 PC → (27-2 页 )
* 图形显示器 (ETU76B)
* 外部数字输出模块
9.1.8 指示灯
指示的范围与过电流脱扣器的类型有关。
3ZX1812-0WL00-0AK0 9 – 16
或者
保护功能已脱扣
（过电流）
- 当 Query （查询）按钮被按下时，
指示灯点亮
- 只显示一个脱扣原因
- 只显示最后一个脱扣原因
脱扣器故障 LED
1. T.U. Error 闪烁
限定保护功能，保护参数被复位到最小值。
原因 :
- 额定电流插件的值超过断路器的允许范围
- 旋转拨码开关不能被识别，处于中间位置
- 脱扣器有故障
2. T.U. Error 持续点亮 :
不能确保保护功能的实现。
原因 :
- 额定电流插件与断路器类型不符
- 脱扣器故障
	0.1 标志
	0.2 安全说明
	0.3 安全信息
	0.4 手册使用范围说明
	空气断路器
	0.5 目录
	1 结构 1- 1
	2 标签 2- 1
	3 标准技术规范 3- 1
	4 运输 4- 1
	5 安装 5- 1
	6 调试 6- 1
	7 3WL1的 框架规格和尺寸图 7- 1
	8 电路图 8- 1
	9 电子部件 9- 1
	10 重合闸锁定装置的复位 10- 1
	11 辅助脱扣器 11- 1
	12 辅助和控制开关 12- 1
	13 电动操作机构 13- 1
	14 指示器和操作元件 14- 1
	15 锁定装置 15- 1
	16 密封装置 16- 1
	17 联锁装置 17- 1
	18 导向框架选件 18- 1
	19 断路器的机械互锁 19- 1
	20 相间隔板 20- 1